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Nr. 678, 2020 m. vasario 9 d. 
 

V EILINIS SEKMADIENIS  

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

Kviečiame visus dalyvauti  
šv. Valentino dienos Mišiose 

vasario 14 d., 7 val. v.  
Santuokos įžadų atnaujinimas, 

pabendravimas prie arbatos puodelio. 
Laukiame jūsų! 
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pasaulio šviesa. Kas seka manimi, 
nebevaikščios tamsybėse, bet turės 
gyvenimo šviesą“ (Jn 8, 12). Tikintis 
žmogus yra pasauliui duota švie-
sa: „Jūs – pasaulio šviesa. Neįmano-
ma nuslėpti miesto, kuris pastatytas 
ant kalno“ (Mt 5, 14). 
 Jėzus mus ragina turėti savyje 
veiksmingos išminties: gyventi ir 
veikti Jo Vardu. Tai – neabejotinas 
ramybės ir taikos mumyse pagrindas. 
 Kaip atsiskleisti, jei neįstengiame 
šviesti? Viešpats kasdien tikinčiojo 
širdyje visa kuria nauja ir Jis nuolat 
rūpinasi, kad Jo vaikai kasdien būtų 
atnaujinti savo pašaukime. 
 Jėzus mums šiandien sako: tu esi 
šviesa, tu esi pasaulio druska. Priimk 
šią privilegiją keistis ir keisti. Prie-
šiškumas Dievo Įstatymui kartu yra ir 
priešiškumas meilei. Abu įvaizdžiai – 
druska ir šviesa – turi tarnystės arti-
mui prasmę. 
 Būkime Kristaus šviesoje, kad 
aiškiau suprastume Dievo valią savo 
gyvenime ir išsivaduotume iš nuodė-
mių. Tai suteikia džiaugsmą, pasiti-
kėjimą ir viltį. 
 Sekdamas Kristumi, ką nors kal-
bėdamas arba darydamas, pirmiausia 
turiu leisti Kristaus meilei daryti 
įtaką mano liudijimui. Tikroji druska 
negali prarasti skonio, taip ir Dievo 
meilė – niekada nesibaigia. Jėzus 
ragina tikinčiuosius gyventi ne vien 
sau: „Taip tešviečia ir jūsų šviesa 
žmonių akivaizdoje, kad jie matytų 
gerus jūsų darbus ir šlovintų jūsų 
Tėvą danguje“ (Mt 5, 16). 

Bernardinai.lt 

 Todėl mes čia ir dabar esame 
raginami dalytis Dievo meile, kad 
būtent per mus ieškantieji, liūdin-
tieji, prislėgtieji ir atstumtieji patirtų 
– Dievas juos be galo myli, jie tikrai 
yra Jam svarbūs ir brangūs. Visi 
esame Dievo rankos ir Jo meilės 
atspindys. 
 Mes, krikščionys, būkime atviri 
pasauliui ir teikime jam skonį lies-
damiesi prie jo žaizdų: „Jūsų kalba 
visuomet tebūna maloni ir druska 
pasūdyta“ (Kol 4, 6). 
 Šviesa. Neįtikėtina, kaip labai 
Dievas vertina žmones ir jais pasi-
tiki. Šie žodžiai drąsina mus ir 
ragina elgtis bei gyventi sąžiningai. 
Priėmę Jėzų per šv. Komuniją 
uždegame sieloje spindinčią Dievo 
šviesą, įberiame žiupsnelį tikėjimo 
druskos, teikiančios skonį visai 
mūsų krikščioniškai būčiai: „Aš – 

 

 Jėzus vartojo druskos įvaizdį ir 
apreiškė, kaip Jo sekėjai turi gyventi 
pasaulyje. Druska apvalo, saugo ir 
suteikia skonį. Taip ir Kristaus 
sekėjas – druska žmonių visuomenė-
je – privalo apvalyti, saugoti ir su-
teikti Dievo teisumo, taikos ir gailes-
tingumo prasiveržimą pasaulyje. 
 Jėzus sakė: Esate – čia ir dabar – 
visi, kurie dar ne kažką teišmano ir 
ne kažką tesupranta, kurie jaučiasi 
silpni ir reikalingi Dievo pagal-
bos: „Turėkite savyje druskos“ (Mk 
9, 50). Mokinys, praradęs Kristaus 
išmintį, tą meilės ugnį, apvalančią 
nuo egoizmo ir parengiančią aukai, 
yra beskonė druska: „Jei druska ne-
tektų sūrumo, kuo gi ją reikėtų pasū-
dyti? Ji niekam netinka, ir belieka ją 
išberti žmonėms sumindžioti“ (Mt 5, 
13). Sūrumo nustojusi druska esame 
tada, kai patys sau kenkiame. 

„JŪS – ŽEMĖS DRUSKA. 

JEI DRUSKA NUSTOTŲ 

SŪRUMO, KUO GI JĄ 

REIKĖTŲ PASŪDYTI?“ 

MT 5, 13–16  

Jėzus mums šiandien sako: tu esi šviesa, tu esi pasaulio druska. Priimk šią 
privilegiją keistis ir keisti. Negyvenk vien sau, daryk gerus darbus. 

NAUJOJO MISIJOS DIREKTORIAUS KUN. VAIDO 
LUKOŠEVIČIAUS SJ SUTIKTUVĖS 

 

Vasario 23 d. po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių visi 
kviečiami užsukti į PLC Banių šeimos salę 
pasisveikinti ir susipažinti su naujuoju misijos 
direktoriumi t. Vaidu Lukoševičiumi. Kavutę 
rengia misijos pastoracinė taryba ir kavos 
ruošimo komitetas. Kviečiame misijos 
šeimininkes prisidėti prie vaišių savo gamintu 
pyragu, sausiainiais ar sumuštinių lėkšte.    

PRAŠOME PASIŽYMĖTI 
KALENDORIŲ: 

PAL. JURGIO MATULAIČIO 
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJUS 

RENGIAMAS 
BALANDŽIO 26 D. 10 VAL. R. 

RITOS RIŠKIENĖS SALĖJE. 
DALYVAUS JO EKSCELENCIJA 

KARDINOLAS 
 SIGITAS TAMKEVIČIUS. 
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VASARIO 11 – PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA 
 

1992 m. ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji 
minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia 
visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – 
artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš 
Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 
 

MISIJOJE BUS TEIKIAMAS LIGONIŲ 
PATEPIMO SAKRAMENTAS 

 

Patepimas yra teikiamas pakrikštytiems tikintiesiems, 
kurie sunkiai serga, ruošiasi operacijoms arba jų 
sveikata silpnėja dėl garbingo amžiaus. Jei priėmėte 
Ligonių patepimo sakramentą prėjusiais metais, šiemet 
galite vėl jį priimti vasario 11 d. po 8 val. r. šv. Mišių. 

 
 

MELDŽIAME SVEIKATOS PALAIMINTAJAM JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: „Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, jiems mano 
dangiškasis Tėvas jį suteiks“. Todėl nuolankiai maldaujame Tave grąžinti sveikatą ligoniams (čia paminėti ligonių 
vardus), kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) Palaimintojo Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų 
išganymui. Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais nebūsime apvilti. Amen. (Kalbama: Tėve mūsų, Sveika, Marija, 
Garbė Dievui...) 

Aš buvau ligonis 
ir tu mane 

aplankei. 
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Kasmetinio vajaus pasižadėjimai Misijos žinutės 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2020 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2020) 

„ATEIK, SEK PASKUI MANE...  
IR GYDYK MŪSŲ PASAULĮ“ 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų 
auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda 
išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su 
gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis 
šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic 
Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia 
žmonių gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų 
dosnumą.“ 

Čikagos arkivyskupija 

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ Čikagos arkivyskupijoje bus 
renkami vasario 16 dieną. Pasižadėjimų užpildymo 
procesą praves misijos savanoriai. Šiemet mūsų 
misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 
16,038.00. dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, 
likutis bus sugrąžintas misijai.  
 Praėjusiais metais 148 mūsų misijos nariai užpildė 
savo pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. 
2019 m. reikėjo surinkti  13,376.46 dol. Buvo surinkta 
15,073.00 dol. 1,696.54 dol. likutį arkivyskupija 
sugrąžino misijai. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat dosniai aukoti 
šiam svarbiam vajui! Vasario 16 d. pasižadėjimų 
vokeliai bus dalinami pamaldų metu, vokelius taip pat 
surasite prie įėjimo į bažnyčią. Labai ačiū už paramą! 

 

PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJOS  
 

UŽGAVĖNIŲ BLYNAI 
VASARIO 25 D.  

NUO 4:30-7:30 VAL. V. 
 

PLC BANYS ŠEIMOS SALĖJE 
 

VISI KVIEČIAMI! 
 

AUKA: $10 SUAUGUSIEMS,  

VAIKAMS IKI 12 METŲ NEMOKAMAI. 

GAVĖNIOS 

REKOLEKCIJOS: 

„EVANGELIJA MŪSŲ 

PASAULĮ DARO 

GERESNĮ“ 
 

Visi kviečiami dalyvauti 
gavėnios rekolekcijose 
šeštadienį, kovo 7 d. 
Ateitininkų namuose, 

1380 Castlewood Dr., Lemont, IL. Pradžia 9 val. r. Reko-
lekcijas praves iš Lietuvos atvykęs kunigas Vytautas 
Sadauskas SJ. Rekolekcijas rengia Ateitininkų namų 
valdyba ir Pal. Jurgio Matulaičio misija. Registracija 
būtina. Prašome registruotis tel.: (630) 257-5613, el. 
adresu: matulaitismission@gmail.com, tel. (630) 964-
6149 (Ramunė Motekaitienė) ar moteram@hotmail.com. 
Jei paliekate žinutę prašome nurodyti savo vardą, pavardę 
ir tel. numerį. Auka - $20. 



Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg šviesa tamsybėj. Arba: Aleliuja.  

Vasario 9 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Julija Deuschle 
Rūta Kuncienė  
 
Kęstutis Sušinskas  
Ramunė Motekaitienė 
 
Irmina Limontienė  

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas  
Elena Ablingytė 
Irena Grigaitienė 
Shirley Ambutas  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 Vasario 16 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Vida Brazaitytė 
Karolina Grauslytė  
 
Šarunas Griganavičlus  
Violeta Valaitytė 
 
 Vidmantas Petrauskas  

Rita Venclovienė 
Daiva Kisielienė 
Viktutė Siliūnienė  
seselė Laimutė 
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
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ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJA  

VASARIO MĖNESIUI 
 

Kad būtų išgirstas brolių  
migrantų ir nusikalstamos 

prekybos aukų balsas, ir kad  
į jį būtų atsižvelgta. 

 
 

2020 m. vasario 9 d. 
V EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

( 

Pirmasis skaitinys – Tartum ryto žara užtekės tavoji šviesa. 
         (Iz 58, 7-10) 

Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg šviesa 
        tamsybėj. Arba: Aleliuja. (Ps 112) 
 

Antrasis skaitinys – Aš skelbiu jums nukryžiuotojo Kristaus 
         liudijimą. (1 Kor 2, 1-5) 
( 

Evangelija – Jūs – pasaulio šviesa. (Mt 5, 13-16) 
 

Mišiolėliuose:   252 psl. – Mišių maldos 
 

     553 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

10 P Šv. Skolastika, mergelė 
 1 Kar 8, 1-7. 9-13; Ps 132; Mk 6, 53-56 
11 A Lurdo Švč. Mergelė Marija 
 1 Kar 8, 22-23. 27-30; Ps 84; Mk 7, 1-13 
12 T 1 Kar 10, 1-10; Ps 37; Mk 7, 14-23 
13 K 1 Kar 11, 4-13; Ps 106; Mk 7, 24-30 
14 P Šv. Kirilas, vienuolis ir metodijus, vyskupas,  
 Europos  globėjai 
 Apd 13, 46-49; Ps 117; Lk 10, 1-9 
15 Š 1 Kar 12, 26-32; 13, 33-34; Ps 106; Mk 8, 1-10 
16 S VI EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Sir 15, 16-21; Ps 119; 1 Kor 2, 6-10; Mt 5, 17-37 
 (skaitiniai: 555-561 psl.) 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ KVIEČIA Į 
METINĘ VEIKLOS ATASKAITĄ 

 

Organizacija „Vaiko vartai į mokslą“ kviečia visus į 
metinę veiklos ataskaitą visuomenei PLC. Po kavutės bus 
pateikta 2019 m. paramos remiamiems centrams 
apžvalga, taip pat žinios bei vaizdinė medžiaga apie JAV 
jaunų savanorių darbą Lietuvoje. Pasidalinsime 
informacija apie 2020 m. numatomus projektus ir planus. 
Susitikimas vyks sekmadienį, vasario 9 d., 12:30 val. p. p.  

 

JAV LB Lemonto apylinkės valdyba Lietuvos 
Valstybės Atkūrimo dienos minėjimą rengia 
vasario 16 d. 12:30 val. p. p. PLC, Lemonte, 
Banys salėje. Pranešėjas – dr. J. Prunskis, 
meninę program atliks Agnė Giedraitytė. Visi 
kviečiami dalyvauti! 
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Sekmadienis, vasario 9 d. 
9 v.r. -už Bruno Barkauskas (1 m.) 
(šeima) 
-už Grubinskų šeimą 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Joną Pasaulį 
-už Oną Masilaitytę 
-už Vincentą Judaitį (48 m.) 
-už Oną Bulkšienę 
-už Juozą Litviną (žmona) 
-už Vytautą Radzevičių (žmona) 
-už Algį Radzevičių 
-už Emiliją ir Albertą Dauguviečius 
-už Reginą Laukienę (Vaiko vartai į 
mokslą) 
-už Kostą Mažeiką (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Antaną Račą (6 mėn.) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ritai 
-už Liudą Valančių (21 m.) (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Guy Caple 
-už Bukevičius 
-už Kuzavinius 
-už Julijoną Mimienę (4 sav.) 
-už Sofiją Gintautienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
-už Česlovą Dambrauską 
-už Vandą Kaunas (R. Kaunas Aldhurst) 
-už kun. Virgilijų Dudonį (Kudirkų 
šeima) 
-už Romualdą Bagdonienį 
-už Agnietę Juodienę ir Viktoriją 
Budraitytę 
-už Vandą Januškienę 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Ritai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Gretai 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

-už Joaną Micpovilienę (1 m.) 
-už Romą Dzeržanauskytę (5 m.) (sesuo 
su šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Stanislavą Raudonienę 
 
Pirmadienis, vasario 10 d. 
8 v.r. -Jėzaus draugijos vyres. intencija 
 
Antradienis, vasario 11 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Trečiadienis, vasario 12 d. 
8 v.r. -už Leoną Juodikį 
 
Ketvirtadienis, vasario 13 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskas  
(R. Benedict) 
 
Penktadienis, vasario 14 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
7 v.v. ŠV. VALENTINO DIENOS 
MIŠIOS 
 
Šeštadienis, vasario 15 d. 
8 v.r. -už Ingą (11 m.) 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Remigijų Strauką 
-už Meilutę Biskienę 
 
Sekmadienis, vasario 16 d. 
9 v.r. -už Joną Grigutį 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Romą Noreiką (sesuo) 
-už Juozą Litviną (žmona) 
-už Ritą Riškienę 
-už Barborą Dimienę (30 d.)  
(D. Griganavičius) 
-už Joną Linauską (4 m.) (Linauskienė) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Raimondui 
-už Vandą Kaunas (Regina Kaunas 
Aldhurst) 
-už Zenoną Jovaišą (7 m,) 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Balsių šeimos mirusius 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Vaidą Lukoševičių tel.: 630-257-5570. 
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